
 
 

UCHWAŁA NR IX/46/24 
RADY MIASTA RAWA MAZOWIECKA 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie powierzenia Burmistrzowi Miasta Rawa Mazowiecka uprawnień do określania wysokości cen 
i opłat albo sposobu ustalania cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz 

za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej Miasta Rawa Mazowiecka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 i 1572) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. 
o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679) Rada Miasta Rawa Mazowiecka uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Powierza się Burmistrzowi Miasta Rawa Mazowiecka uprawnienia do określania wysokości cen i opłat 
albo sposobu ustalania cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za 
korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej Miasta Rawa Mazowiecka, stanowiących własność 
gminy Miasto Rawa Mazowiecka. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Rawa Mazowiecka. 

§ 3. Dotychczasowe przepisy wykonawcze wydane na podstawie uchwały, o której mowa w § 4, zachowują 
moc do dnia wejścia w życie przepisów wykonawczych wydanych na podstawie niniejszej uchwały, jednak 
nie dłużej niż przez okres 12 miesięcy od dnia wejścia w życie niniejszej uchwały. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr VI/45/11 Rady Miasta Rawa Mazowiecka z dnia 30 marca 2011 r. w sprawie 
powierzenia Burmistrzowi Miasta Rawa Mazowiecka uprawnienia do określenia wysokości opłat (Dz. Urz. 
Woj. Łódzkiego  z 2011 r. Nr 157, poz. 1525) 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta  
Rawa Mazowiecka 

 
 

Grażyna Dębska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 30 stycznia 2025 r.

Poz. 1048


	UCHWAŁA NR IX/46/24 RADY MIASTA RAWA MAZOWIECKA z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2025-01-30T12:41:47+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




